проект

РЕШЕНИЕ № __

_____-го заседания городской Думы города Шахты

«___» _____________ 2019 г.                                                           город Шахты
	О внесении изменений в статью 3 «Порядка установления тарифов на  услуги (работы) муниципальных предприятий и учреждений муниципального образования «Город Шахты»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и пунктом 6 части 1 статьи 32 Устава муниципального образования «Город Шахты», постановлением Правительства Ростовской области от 13.01.2012 №20 «Положение Региональной службы по тарифам Ростовской области», городская Дума города Шахты
РЕШИЛА:
1. Внести в статью 3 «Порядка установления тарифов на  услуги (работы) муниципальных предприятий и учреждений муниципального образования «Город Шахты», утвержденного решением городской Думы города Шахты от 25.07.2017 №293 следующие изменения:
1) в подпункте «и» пункта 1 части 1 слова «социальные и дополнительные социальные услуги» заменить словами «социальные, дополнительные социальные услуги и иные услуги»;

2) в пункте 2 части 1:

а) подпункт «а» изложить в следующей редакции: «а) гарантированный перечень услуг по погребению;»;

            б) подпункт «б» признать утратившим силу;

в) подпункт «в» признать утратившим силу.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликованию.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя главы Администрации города Шахты Д.А. Дедученко и комитет городской Думы по экономической политике (А.Л. Гершман).
Председатель городской  Думы

- глава города Шахты                                                                       И.А. Жукова
Проект выносит Департамент экономики

Директор Департамента экономики

      В.О. Горшков
лист согласования

к проекту решения заседания городской Думы города Шахты
	Вопрос
	О внесении изменений в статью 3 «Порядка установления тарифов

	на услуги (работы) муниципальных предприятий и учреждений

	муниципального образования «Город Шахты» Решения Шахтинской

	городской Думы от 25.07.2017 №293

	Внесен
	Департаментом экономики Администрации города Шахты

	(заместителем главы Администрации города Шахты, структурным

подразделением Администрации города Шахты, отраслевым (функциональным)  органом Администрации города Шахты

ПРОЕКТ ВИЗИРУЮТ

	Наименование должности
	Дата

передача

на визу
	Фамилия, имя, отчество
	Виза
	Дата возвращения с визирования
	Замечания, предложения

	 Глава Администрации города Шахты

	Ковалёв А.В.

	Заместитель главы Администрации города Шахты

	Дедученко Д.А.

	Начальник правового управления

	Заричук Л.Д.

Ерошева Ирина Юрьевна, 8 (863) 26 23 44